
    

Vilniaus g., Centras, Šiauliai
  

ID 7748 PARDUODAMOS patalpos, 3700 m², Vilniaus g., Šiauliai
  990 000 €   m² kaina: 267.57 €/m²

    

 

 

Apie objektą
Paskirtis: Paslaugų, Prekybos,

Sandėliavimo
Viso aukštų: 3
Būklė: Tvarkingas
Šildymas: Dujinis

  Pastatas: Mūrinis
Stovėjimo aikštelė: Nemokama
Aukštas: 1

  Bendras plotas: 3700.00 m²
Sklypas: 35.11 a
Užbaigtumas: Įrengtas

Parduodamas 3700kv.m pastatas, pačiame Šiaulių miesto centre Vilniaus g., šalia pėsčiųjų bulvaro (Vilniaus g. ir Žemaitės g. sankryža).

Erdvus 35.11 aro asfaltuotas žemės sklypas. Pastatas 3-jų aukštų. Keli patekimai į patalpas, rampa, pakeliami vartai, krovininis liftas. Visos
miesto komunikacijos. Dujinis autonominis šildymas/vėsinimas. Visos patalpos yra išnuomotos. Pastatas gali būti pritaikytas įvairiai veiklai.
Daug atskirų erdvių, aukštos lubos.

Platesnė informacija telefonu 8 608 48160

Papildomai

Papildoma informacija: Įėjimas iš gatvės, Atskiras įėjimas, Krovininis liftas, Rampa, Aukštos lubos
Saugumas ir komunikacijos: Signalizacija, Internetas, Dujos, Miesto vandentiekis, Miesto kanalizacija
Kita: Sutvarkyta aplinka, Geras privažiavimas  

Kontaktai

     Donatas Juškėnas
  Aušros al. 27, LT-76300 Šiauliai
  Tel/Fax   +370 646 58132  
  Mob. +370 608 48160
  el. paštas: donatas@rebest.lt

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

